
Mekaniker med ansvar for
salgsbiler søges til Andersen Biler
Gladsaxe
Er du uddannet mekaniker / tekniker og klar på at levere
gode kundeoplevelser? Og vil du være en del af et fællesskab,
hvor vi har det sjovt, og hvor der er fokus på både det nære
og på relationer? Så vil vi rigtig gerne høre fra dig – du kunne
nemlig nemt være vores nye kollega!

Sagen kort:
Vi søger en mekaniker / tekniker der skal varetage vores salgsbiler. Du har
fokus på høj kvalitet i dit arbejde, er vedholdende, empatisk og har et godt
humør.

Dine primære arbejdsopgaver vil være teknisk klargøring af vores salgsbiler,
herunder fejlfinding, mindre reparationer samt service og vedligeholdelse. Du
skal være med til at sikre, at bilerne fremstår mekanisk i topstand inden salg,
og samtidig samarbejde tæt med salgsafdelingen for at sikre, at vores
salgsbiler afspejler den kvalitet og gode oplevelse, vi ønsker at give vores
kunder.

Hos Andersen Biler – Gladsaxe er vi autoriseret forhandler af Ford og KIA, samt
serviceværksted for Ford, KIA & Hyundai, og du bliver en del af et dedikeret
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team på omtrent 50 kollegaer, som dagligt brænder for at give vores kunder
de bedste oplevelser, når det kommer til salg, service og rådgivning.

Og så handler det ikke kun om arbejde, men også om at have det sjovt
sammen. Derfor har vi flere årlige festlige sammenkomster, som blandt andet
inkluderer en julefrokost og vores kickoff. Men festen slutter ikke her – vi har
også, biografture og andre sociale sammenkomster.

Du er i høj kurs hos Andersen Biler, når du:
er uddannet tekniker – dog ikke et krav
har gode IT-kundskaber og er helt fortrolig i arbejdet med testere samt
el- og diagnoseudstyr
er struktureret og har fokus på høj kvalitet i dit arbejde
er vedholdende og først slipper en opgave, når den er løst
er god til at tilrettelægge din egen arbejdsdag
arbejder selvstændigt, effektivt og målrettet
er en begejstret teamplayer med et godt humør!

Det kan du forvente som tekniker hos Andersen Biler:
Adgang til det nyeste specialværktøj
Et job i en vækstorienteret virksomhed med en positiv vinderkultur, hvor
kompetenceniveauet er højt
Et godt arbejdsmiljø med passionerede, tillidsfulde kollegaer – og en
ledelse som fokuserer på trivsel
Rig mulighed for karriereudvikling – både fagligt og personligt
Attraktiv lønpakke med bl.a. sundhedsforsikring

Tiltrædelse:
Hurtigst muligt. Vi gør opmærksom på, at ansøgninger til stillingen behandles
løbende, hvorfor stillingen kan blive besat inden fristens udløb.

Vil du være en del af Andersen Biler?
Det håber vi! Tryk på knappen "Send ansøgning", og udfyld dernæst
formularen, som kommer frem.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Rundt om Andersen Biler
Andersen Biler har været en markant bilforretning på Sjælland i mere end 50 år.
I dag tæller organisationen cirka 400 ansatte, der er fordelt over 13 afdelinger.
Vi er en innovativ, dynamisk virksomhed, hvor værdier som medarbejdersyn,
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kundefokus, holdning, udvikling og begejstring gør os i stand til at efterleve
vores vision: Vi vil være Sjællands mest anbefalede bilforhandler, drevet af
branchens bedste medarbejdere. Og det er her du kommer ind i billedet - og
forhåbentlig ind på kontoret.
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